ELENCO OPERATORI ECONOMICI Gruppo di Azione Locale “Terra dei Trulli e di Barsento"

N. |PROT. OPERATORE ECONOMICO AREA |AREA |AREA |AREA |AREA [AREA [AREA |AREA |AREA |AREA |AREA |AREA [AREA [AREA |AREA |AREA |AREA |AREA |AREA [AREA |AREA
1 |E/14549 ADRIATICA COSTRUZIONI SRL 14.01)14.02
2 |E/14671 ALO' PASQUALE SRL 14.01)14.02
3 |E/14545 ALTAMURA COSTRUZIONI EDILI DI
ALTAMURA...SAS 14.01
4 |E/14530 ARCHINOVA SRL 14.01
5 |E/14532 ARKE' ARL 14.0114.02 |14.04
6 |E/14546 AZ CANTIERI SRLS 7.03 [14.01[14.02
7 |E/14582 BITETTIEDIL SCAVI 14.0114.02
8 |E/14647 BOCCUZZI SRL 14.02 |114.04
9 |[E/14614 BUILDINGS ART SRL 14.01
10 [E/14523 CALO GIUSEPPE SRL 14.02
CATALDI RESTAURI E
el i COSTRUZIONI SRL 14.01)14.02
CATERINA ALESINA
12 [E/14629 COMUNICAZIONE &RELAZIONI
ESTERNE 9.06 [10.04{11.0312.01)12.02 |12.04
13 [E/14531 CENTRO PULIZIE SRLS 5.01 [8.01 [8.02
14 [E/14612 CENTRO RELAZIONI MEDIA 11.0312.01 |12.03
15 [E/14642 C.I.MO.TER. SRL 14.0114.02
16 [E/14550 CIL SRLS 14.0114.02 |14.04
17 [E/14512 CO.INVEST 14.0114.02 |14.04
18 |[E/14683 CO.PRO.LA 14.01|14.02 [14.03 [14.04
COGEART SOC COOPERATIVA DI
19 |E/14634 PRODUZIONE E LAVORO 7.03
20 [E/14661 COSTRUTTORI QUALIFICATI SRL 14.0114.02 |14.04
21 |e/14524 COSTRUZIONI VULPIO di VULPIO
CORRADO 14.01
22 [E/14559 D'AVANZO GIUSEPPE E C SNC 7.03 [14.01
23 |E/14572 DE NAPOLI FRANCESCO 14.04
DECO DOCMUS di
24 (E/14620 MASTROPASQUA PASQUALE & C.
SNC 14.0114.04
25 [E/14585 EDILDECOR SNC 7.03
26 |E/14561 EDILSTUDIO DEL GEOM ARENA
GIUSEPPE 14.01)14.02
27 |E/14511 EFFE EMME COSTRUZIONI SRL 14.01)14.02 |114.04
28 |E/14694 ELEKTRA SRL 7.03 [14.01
29 |[E/14676 EURO KLIMA IMPIANTI SRL 7.03 [14.01
30 [E/14516 F.LLI VIOLA SRL 14.01)14.02
31 [E/14547 FERRARESE COSTRUZIONI SRLS 14.01)14.04
32 [E/14529 FICCO PAOLO - IMPRESA EDILE 14.01
33 |[E/14576 FINEPRO SRL 15.01)15.02
34 |E/14603 FRA.MA COSTRUZIONI 7.03 [14.01
35 |[E/14686 FRATELLI D'ITALIA SOC COOP 9.01 [9.02 [9.03 [9.04 [9.05 |9.06 |9.07 |9.08 [10.04(11.02{11.03|11.04|11.05)11.0611.07(11.08[11.09[12.01|12.02|12.03|12.04
36 [E/14607 FRATELLI LIOTINO SRL 14.01)14.04
37 [E/14640 G.E.D.A. SOC COOP 9.06 [12.01[12.02[12.03 [12.04
38 |[E/14535 GUARELLA ANNA 13.01]13.02 |15.01 |15.02
39 |[E/14678 GUIDA ROSARIO CARMELO 15.01
IMPRESA PARISI SCAVI E
40 |E/14s40 COSTRUZIONI 14.02 |114.04
41 |E/14662 INGROSSO COSTRUZIONI SRL 14.0114.02
42 |E/14600 INVESTMENTS CARE SRL (LUCEA) [13.01
43 |E/14595 IPPOLITO SRL 14.01|14.04
a4 |e/12682 ISP ISTITUTO STENODATTILO
PROFESSIONAL 9.03 [10.02[10.06 [11.09
45 |E/14679 IT.EL. GULLIS.R.L. 7.03
46 |E/14631 KEYSCONTRACT SRL 7.03 [14.01
47 |E/14692 LAPIETRA GIARDINI SRL 14.04
48 |E/14592 LAB LOVE ART BRAND 4.04 [9.01 [9.06 [9.07 [10.04]11.03]12.0112.02[12.04
LAVORI EDILI E STRADALI DI
49 |E/14677 AVELLA COSIMO DAMIANO &
MICHELE S.N.C. 14.02 |114.04
50 [E/14619 LAVORI IN CORSO SRL 14.01
51 |[E/14536 LEO COSTRUZIONI SPA 14.01|14.04
52 [E/14632 LINKS MANAGEMENT SPA 10.02 |10.03 |10.04 |10.06
53 [E/14569 LORVAL SRL 11.07
sa |e/14659 M.G. IMPIANTI DI MONGIELLO
GIUSEPPE 14.04
55 [E/14525 MANUTENZIONI SRL 14.01
MARAGLINO MARTINO
56 |E/14565 GIROLAMO 14.02 |14.04
MARZIALI GENERAL CONTRACTOR
57 |E/14566 SPA 14.0114.02 |14.04
MASTRANGELO STEFANO -
58 |E/14528 ARCHITETTO 15.0115.02
59 |E/14626 MAXIMA SRL 8.01
60 |E/14517 NEAPOLIS SERVIZI SAS 8.01
61 |E/14508 NEC SRL 7.03 [14.01
62 |E/14583 PAGANO GIUSEPPE 14.01
63 |E/14673 PAGONE SRL 14.02 |14.03 |14.04
64 |E/14544 PERRONE GEOM NICOLA 14.0114.02
65 |E/14691 PROFIN SERVICE SRL 13.01
66 |E/14618 RESOURCE SRL 13.01
67 |E/14643 SAGGESE S.p.A. 1.01 |7.03 |14.01
68 |E/14521 SOGEM SRL 14.0114.04
69 |E/14552 SPAZIO EVENTI SRL 11.0111.02 |11.03 |11.04 {11.05 [11.06 {11.07 {11.08 |11.09 |12.01 |12.02 |12.03 [12.04
70 |E/14606 STIMOLO VITO 15.0115.02
71 |e/14681 STUDIO 9/ ITALIA AGENZIA DI
MARKETING E PUBBLICITA' SRL 10.04111.03112.01 |12.02 12.03 [12.04
72 |e/14613 SUD CSOTRUZIONI SRL DI F.LLI
DECARLO 14.01
73 |E/14602 SUDSERVICE SRL 14.0114.04
74 |E/14672 T.ECO.M. SRL 8.02 [14.04
75 |E/14657 TECNODECOR SRL 14.01
76 |E/14713 TECNOSTRADE 14.02 114.04




77 _|E/14690 TELENORBA S.p.A 12.01)12.02 [12.03 [12.04
78 |E/14615 TELIA COSTRUZIONI SRL 14.0114.02
79 |E/14558 TESORO SRL 14.02 114.03
80 |E/14560 VINELLA ROSITA 15.01
81 |E/14705 SOLUTIONGROUPS S.R.L 9.06 [10.04[10.06 |11.03|11.04 [12.02 [12.04
82 |E/14706 FRESCHEZZA SOC. COOP 8.01
83 |E/14710 CIACCIA INSISSI SRL 1.03 |14.04
84 |E/14712 ING. RAFFAELE CAGNETTA 15.01]15.02
85 |E/14736 DITTA CARDONE NICOLA 14.02
86 |E/14761 DEL.CA. ELETTRICAS.ASS. 7.03 [14.04
87 |E/14765 MEDIAGRAPHIC S.R.L. 9.07 [12.02
88 |E/14778 MASELLIS SURL 14.01)14.02
89 |E/14779 PORCELLI & COSMAI S.R.L. 13.01]13.02
90 |E/14791 FLUIDOTECNICA S.R.L. 7.03 [14.01[14.04
91 |E/14794 LABING SURL 15.02
92 |E/14971 SANCILIO di SANCILIO F 1.01 |1.02 |1.03 [2.01 [2.02 |2.06 |2.07 [3.01 [3.02 |4.01 |4.02 |4.03 [4.04 [4.05 |4.07 |5.01 |5.03 [7.01 [7.02 |7.03 |10.01
93 |E/14980 CONSIGLIO MAURIZIO 10.0110.02 |10.03 [10.04 {10.05 |10.06
94 |E/14987 JCOM ITALIA 9.06 [10.04[10.06 |12.0112.02 [13.01 [13.02
MAGISTRO & CREATIVI ASSOCIATI
95 |F/14e92 SRLS UNIPERSONALE 9.06 [9.07 [12.01(12.0212.0312.04
96 |E/15007 PROGETTI DI IMPRESA 10.03 110.04
97 |E/15027 SPEDICATI SRL 1.01 |2.01 |2.02 |2.03 [2.06 (3.01 [3.02 |4.01 |4.02 |7.01 |7.02
98 |E/15028 COR.ELS.R.L. 1.02 |2.07 |5.03
99 |E/15029 PCQ SRL 15.02
100 |E/15032 GURUSYS SRL 2.02 (3.01 [3.02 [4.02 |7.01 |7.02 |10.0110.02 [10.03 [10.04 |10.06
101 |E/15038 SISTEL TELECOMUNICAZIONI SRL |2.05 |2.06 |3.01 |7.03 [10.01
102 |E/15042 NUOVA GEOJONICA SNC 14.02
103 |E/15044 SIMAR APPALTI SRL 14.01)14.02
104 |E/15046 LA STRADA SRL 14.03
105 |E/15047 MEETING PLANER SRL 11.03
106 |e/15067 RISTRUTTURAMI DI MARCHESE
GIOVANNI 14.01
IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE
107 |E/15069 G.PPE CARLO E BRUNO FU F.SCO
SNC 14.01
108 |E/15109 ROMANO COSTRUZIONI SRL 14.01)14.02
109 |E/15200 IRIS SOCIETA' COOPERATIVA 11.0111.03 |13.01 |13.02
110 |E/15223 CARBOTTI 14.01 |14.02 |14.04
111 |E/15272 DITTA NOLEGGIAMI 11.02 111.03 |11.04
112 |g/15282 MASCELLARO IMPIANTI E
COSTRUZIONI SRL 1.01 |2.06 |2.07 |7.03 [14.04
113 |E/15283 PROMOS DI FRANCESCO NISIO 4.05 [9.01
PIESSE MANAGEMENT DI
114 |E/15285 POPOLIZIO DONATO 11.03 |11.04
115 |E/15350 COOPERATIVA TRACCEVERDI 13.02
116 |E/15412 MOVITER SRL 14.02 |114.04
117 |E/15421 TECNOVA SRL 14.0114.02
118 |E/15484 VALERIA RUGGIERO 9.06 [10.04 [12.02 |12.04
119 |E/15568 LEREDE ANGELO FERRUCCIO 15.01)15.02
120 |E/15570 TRAIPLER SRL 9.06 [10.03 [10.04 {10.06 {12.01 |12.02 |12.03 |12.04
121 |E/15690 SERAPIA SOCIETA' COOPERATIVA |11.03 [12.01 [13.02
122 |E/15914 PIERRE STAMPA SRL 9.04 [9.06 [11.03|11.04|12.01)12.04
123 |E/15942 WEBTVPUGLIA 9.02 [9.03 [9.04 [9.05 [9.06 |9.07 |9.08 [12.01[12.02[12.03|12.04
124 |E/15944 MIRO SERVICE 9.02 [9.03 [9.07
125 |E/16045 EUROPE GO SRL 11.01]12.02|12.04
126 |E/16160 AUTOSERVIZI DAMASCO SCARL 11.08
127 |E/16234 NAPSLAB 13.01]13.02
128 |E/16254 PUZZLE AGENCY 9.01 [9.06 [9.07 [11.03]11.06|11.09]12.04
129 |E/16326 VERDE NETWORK SRL 9.04 [9.06 [11.04(12.01]12.02|1.03 |12.04
130 |E/16793 GIRATLANTIDE SRL 11.01
131 |E/17091 TEOVIAGGI 11.01)11.08
132 |e/17143 M&I PRODUZIONI DI MARCO
FASANELLA 11.03 112.02 |12.03
133 [E/17165 STUDIO MACINO 11.03 112.01 |12.02 [12.03 [12.04
134 |[E/17214 CONVERPRESS Srl 12.01)12.02 |12.04
135 |[E/17977 MEDIA RELATIONS SRL 11.03 112.0112.02 |12.03




